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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81316060O

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit V-Morina
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga 
Gjergj Legisi, Objekt me nr pasurie 1/194-ND zone 
kadastrale nr 8310, Hyrja nr 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport i perpunimit aktiv per artikuj te ndryshem 

industrial ne fushen e fasonerise,pergatitje dhe qepje te 
produkteve te fasonerise si 
Xhinse,triko,kemisha,atlete,kepuce,pandofla,sandale,çanta 
etj, tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, makineri e pjese kembimi, pajisje elektrike, 
elektronike,hidraulike, lende te para, materiale ndertimi, 
inerte, produkte te gatshme e gjysem te gatshme, 
konfeksione, duralumin, xhelateri, agjensi publicitare dhe 
imobiliare,punime ndertimi etj.  
Ruzhdi Morinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2018                Deri: 15/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RuzhdiMorinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V-Morina
E-Mail: ermel.shpk@gmail.com  
Fax: 0684410000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-627788-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757592-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.04.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Gjergj Legisi, Objekt me nr pasurie 1/194-ND zone 
kadastrale nr 8310, Hyrja nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Berisha, Ndertese nr 32 , Afer ures;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847283-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.07.2018 per ndryshim emri 
subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ERMEL")          u be            ("Vëllezërit Morina")         
Emri Tregtar ishte            ("ERMEL")          u be            ("Vëllezërit Morina")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0D8DDB-3743-4C73-881F-3D317C3675F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9F59DD-40BA-4FE1-BAFA-CE13EFCADB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E031D12-04BC-4A38-B7E5-2518816BF676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C66407-6A09-4697-9A84-5B8EB71C512F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C66407-6A09-4697-9A84-5B8EB71C512F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892621-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.07.2018 per 
miratimin e ndryshimit te emrit te shoqerise nga Vëllezërit Morina ne ERMEL.
Emri i subjektit ishte            ("Vëllezërit Morina")          u be            ("ERMEL")         
Emri Tregtar ishte            ("Vëllezërit Morina")          u be            ("ERMEL")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971253-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.10.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("ERMEL")          u be            ("V-Morina")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermel.shpk@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("ERMEL")          u be            ("V-Morina")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969310-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.410 Prot,., Nr. 494 Regj., datë 
03.08.2022, lëshuar nga Zyra  Përmbarimore "Ilia Elezi”,  ku është urdhëruar: " Vendosja e 
masës së sekuestros konservative ne kuotat/ aksionet e pales debitore, shoqeria “V-
Morina” sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - L81316060O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783156DA-E87C-4F4C-A0B0-30021EC4D2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5B7222-341D-4214-9C1D-3AC3424C446E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5B7222-341D-4214-9C1D-3AC3424C446E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F7AE3-4670-4F1B-B877-478E33296CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F7AE3-4670-4F1B-B877-478E33296CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BCD990-3982-4275-8F02-BF80D6C523CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CEA5B7-717B-40CC-85EF-632222E9205D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CEA5B7-717B-40CC-85EF-632222E9205D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCC1AF7-764F-483C-866E-66FC7703A29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CF6D0E-7B9F-4DB8-BC1F-1156E1F24023
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